
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL   

                                                                 HOTARÂREA Nr.26
                                                             din data de 31 martie  2022

       privind aprobarea rectificării limitelor și  modificarea suprafaței imobilului înscris în CF 405245
(Drum de exploatare  DE) în sensul diminuării suprafeței de la 1992 mp la 1841 mp proprietatea
Comunei Fârdea 
 
               Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţă  ordinară 
             Având în vedere  referatul de aprobare nr.2015/24.03.2022 al primarului si raportul de
specialitate  nr.2024/24.03.2022  a  compartimentului  de  specialitate,   privind  aprobarea  rectificării
limitelor și   modificarea suprafaței imobilului înscris în CF 405245 (Drum de exploatare  DE)  în sensul
diminuării suprafeței de la 1992 mp la 1841 mp proprietatea Comunei Fârdea 
               Având în vedere documentația topocadastrală întocmită de SC MULTILINES SRL privind
propunerea de rectificare a limitelor și modificarea suprafeței imobilului  înscris în CF nr.405245
prin diminuarea de la 1992 mp la 1841 mp .         
            Având  în vedere proiectul de hotărâre și  avizul favorabil al comisiei de specialitate  A a
consiliului  local   -  activităti  economico financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie
comunală și servicii comerț,administrarea domeniului public și privat.  
           În conformitate cu Ordinul 700 din data 9.07.2014 pentru aprobarea Regulamentului de
avizare,recepție și înscriere în evidențele de cadastru și carte funciară  și art.41 alin (3) lit”b” din
Legea 7/1996 a cadastrului și publicității imobiliare,
             În temeiul  prevederile  art. 129  alin (1) ,(2) lit”c” și  (6)  lit”c” precum și  art.139 alin (3) lit
”g” coroborat cu art.196 alin (1) lit “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind
Codul Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta 
               :
                                                                    
                                                                         HOTĂRÂRE           
            Art. 1. Se aproba rectificarea limitelor și  modificarea suprafaței imobilului înscris în CF 405245
(Drum de  exploatare  DE) în  sensul  diminuării  suprafeței  de  la  1992 mp la  1841 mp proprietatea
Comunei Fârdea  conform documentației întocmite de  SC Multilines SRL  anexă la prezenta.
            Art.2 Primarul Comunei  FÂRDEA, jud. Timiș  va duce la indeplinire prevederile prezentei
hotărâri și va semna actele necesare rectificarii cărții funciare  
            Art. 3 .Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  8 voturi „pentru” din 8 consilieri prezenți și  11 
consilieri în funcție 
           Art. 4 – Prezenta hotărâre se comunică:

- Instituției Prefectului – Județul Timiș
- Primarului comunei Fârdea
- BCPI Faget 
- Se afișează pe site-ul Primăriei
- La dosar

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                 Avizat pentru legalitate  –Secretar general
 Consilier Păun Vasiloni Alin                                                                  Amăriucă – Neamţu Doina 
                


